宝鸡市陈仓区民族宗教事务局
关于下达2022年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）项目计划的公示

根据财政衔接推进乡村振兴项目管理有关要求，现将2022年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）项目计划进行公示。本批计划下达40万元，安排财政衔接推进乡村振兴补助资金项目1个，其中生产道路硬化项目1个，共投入中央财政衔接推进乡村振兴补助资金40万元。
为了充分体现公开、公平、公正的原则，接受社会各界监督，现将2022年中央（第二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）项目计划予以公示。
公示时间：2022.5.24—2022.6.2
监督电话：6210715 12317
受理人：张红莲
邮箱：ccqzjg@163.com
地址：陈仓区南环路农业大厦6楼区民宗局办公室
[bookmark: _GoBack]附：2022年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）项目计划明细表